

B T Kumaon Institute Of Technology, Dwarahat

Ref: BTKIT/Exam/149/2025

Date: 15/04/2025

NOTICE

All the student are informed that the last date for filling online Examination form of Even Semester, 2024-25(Regular and Back), B.Tech, M.Tech and MCA is extended till **21-04-2025**. Submit the printout of Online Filled Examination Form at Examination Control Room (Mechanical Engineering Department) before 21-04-2025. Student who have not submitted the Institute fee receipt in Academic section are require to submit the fee submission receipt for online verification of Examination forms.

The student who have not filled the examination forms (Regular and Back) and submitted the back paper fees (Rs. 500/- per subject) are advised to complete the examination form formalities before **21-04-2025**, otherwise the form will be not accepted and approved.

The students are instructed to fill online examination form upto extended date. This is the last date (21-04-2025) and will not extend further.

Deepak
15/04/2025
Asst. Controller of Examination
BTKIT Dwarahat

C.C.:

- Director Sir, for information
- Dean(Academic)
- All Head Of Departments to inform students
- Institute Website



वीरमाधो सिंह भण्डारी उत्तराखण्ड प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय

(उत्तराखण्ड सरकार द्वारा अधिनियम 415/2005 द्वारा स्थापित पूर्ववर्ती उत्तराखण्ड तकनीकी विश्वविद्यालय)

Veer Madho Singh Bhandari Uttarakhand Technical University

(Formerly Uttarakhand Technical University Established by Act no. 415/2005 by Uttarakhand Government)

Chakrata Road, P.O. Chandanwadi, Premnagar, Suddhowala, Dehradun, Uttarakhand (India)

Tel.No.0135-2774067 Website: www.uktech.ac.in

Ref.No...135.../EXAM/VMSBUTU/2025

Date- 15-04-2025

सेवा में,

निदेशक/प्राचार्य,

समस्त सम्बद्ध एवं परिसर संस्थान,

बी०मा०सि०भ०उ०प्रौ०वि०वि०, देहरादून।

विषय: सम-सेमेस्टर परीक्षा 2024-25 हेतु नियमित (Regular) एवं बैक (Back) छात्रों के परीक्षा फार्म भरवाये जाने के संबंध में।

महोदय,

उपर्युक्त विषयक विश्वविद्यालय के पत्र संख्या-58/EXAM/VMSBUTU/2025 दिनांक-07/04/2025 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें। जिसमें तकनीकी, मैनेजमेंट, फार्मेसी (प्रथम वर्ष को छोड़कर) एवं विधि पाठ्यक्रमों के छात्रों के सम-सेमेस्टर परीक्षा 2024.25 के रेगुलर एवं बैक छात्रों एवं फार्मेसी पाठ्यक्रम के द्वितीय एवं तृतीय वर्ष में अध्ययनरत छात्रों के विषम सेमेस्टर के Re-examination के परीक्षा फार्म विश्वविद्यालय के UMS पोर्टल पर भराये जाने हेतु दिनांक-07/04/2025 से 14/04/2025 तक निर्धारित की गयी थी। लेकिन कतिपय संस्थानों/छात्र-छात्राओं द्वारा परीक्षा फार्म न भर पाने के कारण छात्रहित को दृष्टिगत रखते हुये उक्त हेतु दिनांक-15/04/2025 से 21/04/2025 तक विस्तारित/निर्धारित की जाती है।


(डॉ०वी०के०पटेल)
परीक्षा नियंत्रक।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. निजी सचिव, कुलपति वी०मा०सि०भ०, प्रौ०वि०वि० को मा० कुलपति महोदय के सादर संज्ञानार्थ प्रेषित।
2. कुलसचिव, वी०मा०सि०भ०, प्रौ०वि०वि० देहरादून को इस आशय से कि फार्मेसी प्रथम वर्ष के छात्रों के पंजीकरण की कार्यवाही यदि लंबित हो तो शीघ्रताशीघ्र पूर्ण कराने का कष्ट करें ताकि किसी भी संस्था के छात्रों को इस कारण कोई असुविधा ना हो।
3. वित्त नियंत्रक, वी०मा०सि०भ०, प्रौ०वि०वि० देहरादून।
4. वेब मास्टर, वी०मा०सि०भ०, प्रौ०वि०वि० देहरादून को इस निर्देश के साथ ही संबंधित पत्र को विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने एवं समस्त संबंधितों को प्रेषण हेतु।
5. गार्ड फाइल।


(डॉ०वी०के०पटेल)
परीक्षा नियंत्रक।